



شماره: ۵۹۲۶/۳۰۰
تاریخ: ۱۳۹۱/۰۴/۲۷
پوست: دارد

ریاست دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور و خدمات بهداشتی درمانی ...

موضوع: ارسال دستور عمل پذیرش دانشجوی MPH

با سلام و احترام

نظر به این که دوره های MPH در سال جاری دره دانشگاه علوم پزشکی تهران، شهیدبهشتی، قزوین، کرمان و همدان برگزار خواهد شد، ضروری است دستور فرمائید با رعایت کامل دستورالعمل ها نسبت به معرفی واجدین شرایط به همراه تکمیل فرم مربوطه و ارسال آن از طریق نمابر به مرکز مدیریت شبکه (نمبر ۱۸۱۲/۶۶۷۰) و نیز آدرس پست الکترونیک sadeghikho@health.gov.ir حداکثر تا پایان وقت اداری یازدهم مرداد ماه سالجاری اقدام نمایند. نسخه ای از کلیه دستور عمل ها و شرایط مربوط به MPH در آدرس سامانه الکترونیک <http://port.health.gov.ir> که دسترسی به آن برای معاونت بهداشتی دانشگاه ایجاد شده، آمده است. معاون محترم بهداشتی می بایست به عنوان هماهنگ کننده اصلی تمامی این دستور عمل ها را در اختیار ریاست دانشگاه قرار دهند.

خواهشمند است در ضمن معرفی افراد موارد ذیل را مورد عنایت قرار دهید:

- ۱- لطفاً دستور فرمایید از معرفی افراد فاقد شرایط مندرج در دستورالعمل ها خودداری نمایند. افراد غیر واجد شرایط شامل افراد شاغل در خارج از حوزه دانشگاه، افراد به لحاظ شغلی غیرمرتبط با گرایش های معرفی شده، افراد شاغل در واحد های غیرستادی و ... می باشند که جزئیات آن در دستورعمل ها آمده است. بدیهی است در صورت عدم رعایت این بند دانشگاه می بایست در قبال تبعات حقوقی ناشی از معرفی افراد غیر واجد شرایط پاسخ گو باشد.
- ۲- به منظور بهره مندی عادلانه دانشگاه ها از امکان ارتقاء مدیران و کارشناسان در برنامه MPH ضروری است از معرفی افراد کمتر از حد تعیین شده و نیز بیشتر از آن خودداری نمایند.
- ۳- از آنجا که گرایش های تخصصی MPH عمدتاً" به منظور ارتقاء مدیریت گروه های تخصصی حوزه بهداشت طراحی گردیده است خواهشمند است دستور فرمایید معاونت محترم بهداشتی جدول شماره (۳) را برای تمامی معرفی شدگان تکمیل نمایند.
- ۴- با توجه به این که مقرر گردیده افراد با تأیید ریاست محترم دانشگاه معرفی گردند، لذا نامه معرفی افراد و جدول شماره ۱ می بایست با امضاء جنابعالی ارسال گردد. بدیهی است هر گونه معرفی از سوی سایر سطوح به غیر از ریاست محترم دانشگاه قابل قبول نخواهد بود.
- ۵- معرفی افراد تنها برای یکی از دو مورد حضوری یا پودمانی و فقط برای یک گرایش و تنها برای یک دانشگاه مجاز است .
- ۶- لیست دانشگاه ها و تعداد افراد برای معرفی MPH در جدول شماره ۲ آمده است. همان طور که به استحضار رسید دانشگاه نمی بایست بیش از ظرفیت اعلام شده اقدام به معرفی افراد نماید. بدیهی است معرفی افراد کمتر از ظرفیت اعلام شده نیز موجب کاهش احتمال پذیرش از آن دانشگاه در عرصه رقابت با سایر دانشگاه ها خواهد گردید.
- ۷- خواهشمند است فردی را به منظور هماهنگی های لازم در زمینه معرفی افراد به مرکز مدیریت شبکه معرفی فرمایید. ذکر نام و شماره تماس فرد هماهنگ کننده در ذیل جدول شماره ۱ ضروری است.
- ۸- مدارک مورد نیاز می بایست به دانشگاه محل ثبت نام ارسال شود. ارسال مدارک جهت ثبت نام در دوره برای معاونت بهداشت وزارت متبوع ضرورتی ندارد. و دانشگاه معرفی کننده می بایست تنها معرفی نامه رئیس دانشگاه منضم به جدول شماره ۳ را به این معاونت ارسال نماید. دانشگاه ثبت نام کننده موظف گردیده تا مدارک کلیه داوطلبان را بررسی نماید. بدیهی است چنانچه به هر دلیل فردی فاقد ضوابط یا با مدارک ناقص برای دوره معرفی گردد، دانشگاه ثبت نام کننده از ثبت نام وی ممانعت به عمل خواهد آورد.
- ۹- دوره هایی که در دانشگاه کرمان اجرا می شود، تنها مختص دانشگاه های جنوب شرق کشور است، که نام آنها در فرم ها و دستورعمل ها آمده است.

کد پستی: ۱۱۳۴۸۴۵۷۶۴

صفحه الکترونیکی معاونت بهداشت: <http://port.health.gov.ir>

آدرس: خیابان حافظ، تقاطع خیابان جمهوری اسلامی، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، معاونت بهداشت

نمبر: ۶۶۷۲۷۷۳۱

تلفن: ۹-۶۶۷۰۰۷۱



شماره: ۵۹۲۶/۰۳۰۰
تاریخ: ۱۳۹۱/۰۴/۲۷
پیوست: دارد

۱۰- دوره هایی که در دانشگاه همدان اجرا می شود، تنها مختص دانشگاه های غرب کشور است، که نام آنها در فرم ها و دستورعمل ها آمده است.

۱۱- خواهشمند است دستور فرمایید جدول شماره ۱ تحت عنوان "فهرست اسامی معرفی شدگان MPH دانشگاه" را برای افراد واجد شرایط و نیز فایل EXCEL آن را تکمیل نموده و همراه با سایر مدارک به مرکز مدیریت شبکه ارسال نمایند. فایل EXCEL می بایست به آدرس پست الکترونیک مندرج در مقدمه نامه ارسال شود.

مجدداً متذکر می شود رعایت اصول مندرج در آئین نامه و آنچه در این مکاتبه درخواست شده تاکید ویژه اینجانب است که امید است با دقت نظر ویژه جنابعالی و سایر مسئولین مورد توجه قرار گیرد. جهت تسهیل در فرآیند ثبت نام و انجام آزمون یک برگه تحت عنوان "جدول زمان بندی ثبت نام و شرکت در آزمون" در دستور عمل ها وجود دارد که لازم است مفاد آن به صورت دقیق مراعات گردد.

دکتر علیرضا مصداقی نیا
معاون بهداشت

رونوشت:

- جناب آقای دکتر قانعی معاون محترم تحقیقات و فناوری